



VÁŠ DOPIS ZE DNE  
10.1.2017

NAŠE ZNAČKA  
198/ORI/17 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA  
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY  
31.1.2017

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – Integrovaný dopravního terminálu (IDT) – Varšavská ulice**

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

Viz. přiložený dopis č. 1

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď č. 2

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

E.1

0000-8959/15

198/001/17

Doručeno osobně  
18.01.2017

*Pid*

1  
84.1

S/5

Rada města  
Karlovy Vary  
Moskevská 21  
361 20 Karlovy Vary

V Karlových Varech dne 18.1.2017

**Věc:** žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o poskytnutí informace k obsahu 1. jednání rady města ze dne 10.1.2017. Jedná se o údaje, které musíte mít ze své činnosti k dispozici.

V usnesení RM/13/1/17 vydala rada toto stanovisko:  
-varianty umístění IDT KV byly prověřeny urbanistickou soutěží a návrhem územní studie širšího centra Karlových Varů. Varianty jsou pouze 3, a Varšavská, Dolní nádraží a kombinace těchto dvou. Jiné nepřicházejí v úvahu. Varianta Varšavská je v rozhodujících kritériích nejvýhodnější.

1) Žádám o poskytnutí vyhodnocení těchto variant podle jednotlivých rozhodujících kritérií a váze, která jim při tomto vyhodnocení výhodnosti byla přidělena.

2) Kdo a kdy toto vyhodnocení podle rozhodujících kritérií zpracoval a kdo za jeho správnost nese odpovědnost.

S pozdravem

č. 2



č.j.: 198/ORI/17/Ri/84.1  
Karlovy Vary dne 30.1.2017  
Vyřizuje: Richtr



**Odpověď na žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.**

Vážený pane architektě,  
odpovídáme tímto na Vaši žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.:

***Ad 1) Vyhodnocení variant umístění integrovaného dopravního terminálu Karlovy Vary, které byly prověřeny urbanistickou soutěží a návrhem Územní studie širšího centra Karlových Varů, podle jednotlivých rozhodujících kritérií a váze, která jim při tomto vyhodnocení shodnosti byla přidělena***

Vyhodnocení variant umístění integrovaného dopravního terminálu Karlovy Vary, které byly předtím prověřeny urbanistickou soutěží, bylo provedeno v rámci zpracování návrhu Územní studie širšího centra Karlových Varů.

V příloze uvádíme podkladové listy, které byly předmětem projednání návrhu Územní studie širšího centra Karlových Varů v průběhu prací.

Jedná se o varianty A, B a C a jejich podvarianty A1, A2, A3, B1, C1, C2 C3. Všechny tyto varianty jsou zdokumentovány v příložených grafických přílohách.

Ke každé variantě je připojeno textové vyhodnocení jednotlivých rozhodujících kritérií. Jejich váha je stejná.

***Ad 2) Kdo a kdy toto vyhodnocení podle rozhodujících kritérií zpracoval a kdo za jeho správnost nese odpovědnost***

Za předložení návrhů variant umístění integrovaného dopravního terminálu Karlovy Vary včetně návrhu jejich vyhodnocení je zodpovědný zhotovitel Územní studie širšího centra Karlových Varů, spol. A 69 – architekti, s.r.o., jednající ing. arch. Jaroslav Wertig, spoluautoři ing. arch. T. Koňářík, ing. P. Král a a ing. O. Řezanka.

Za projednání a akceptaci předložených návrhů variant umístění IDT je zodpovědný pořizovatel územní studie, Statutární město Karlovy Vary. Jeho jednotlivé zúčastněné osoby jsou: ing. arch. Richtr, pracovník odboru rozvoje a investic magistrátu a členové (bývalé) Pracovní skupiny pro řešení územní studie širšího centra Karlových Varů, jmenovaní Radou města Karlovy Vary (ing. V. Tůma, RNDr. J. Růžička, ing. J. Janů, ing. P. Bursík, ing. arch. I. Richtr). Za DPKV a.s. spolupracoval p. J. Tluchoř.

Závěry hodnocení potvrdil ve svém posudku (viz příloha) dopravní expert prof. Ing. F. Lehovec, CSc.

  
Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

Kopie: vlastní, a/a

